
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-194/2019                             
ZÁPIS č. 8/2019 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 24. října 2019 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Jan Kavka, Martin 

Vaněček, Andrea Kubuďová 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 7 ze zasedání zastupitelstva obce ze 17. září 2019 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula  

      3) Obnova zvonu na obecní vodárně vč. stavebních úprav 

      4) Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec č. 1/2019, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

      5) Rozpočtové opatření č. 9/2019 

      6) Rozšíření veřejného osvětlení JčK POV 2019 

      7) Směrnice č. 1 – o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

 8) Pořádání obcí Hvozdec pro děti mikulášská zábava konaná dne 7. 12. 2019 

      9) Podání žádostí o poskytnutí dotací na rok 2020 (POV JčK, MMR a další)  
     10) Organizační záležitosti: kominík, brigáda, Morava, kronika 

     11) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

     12) Diskuze 

     13) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 7 ze zasedání zastupitelstva obce ze 17. září 2019 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Obnova zvonu na obecní vodárně vč. stavebních úprav 

 

Předsedající seznámil zastupitele s průběhem příprav na danou akci. 

 

Usnesení č. 79/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere postup prací na vědomí a pověřuje starostu obce a 

Michala Šimečka přípravou dalších podkladů včetně předběžného rozpočtu akce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 79/2019 bylo schváleno. 

 

4) Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec č. 1/2019, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

 

Předsedající seznámil zastupitele s Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec č. 1/2019, o 

místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. Poplatek na osobu bude činit 400,- Kč. Poplatek za místní 

poplatek ze psů bude zrušen.  

 

Usnesení č. 80/2019 

Zastupitelstvo obce  

I. schvaluje Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec č. 1/2019, o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů s účinností 1. 1. 2020. 

II. Zrušuje se Obecně závazná vyhláška č. 3/2015 o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběr, přepravy, třídění a odstraňování komunálních 

odpadů, ze dne 22. 10. 2015. 

III.  zrušuje se Obecně závazná vyhláška č. 1/2015 o místním poplatků ze psů, ze dne 

11. 3. 2015. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 80/2019 bylo schváleno. 

 

5) Rozpočtové opatření č. 9/2019 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 9/2019, které je nedílnou součástí 

tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 81/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením 

č. 9/2019. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 81/2019 bylo schváleno. 

 

 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

6) Rozšíření veřejného osvětlení JčK POV 2019 

 

Předsedající seznámil zastupitele se s náklady spojenými s danou akcí a předložil její konečné 

vyúčtování. Byla navýšena celková cena u vybraného dodavatele ze zasedání Zastupitelstva obce 

ze dne 14. května 2019, usnesení č. 62/2019. Cena byla navýšena z důvodu nepřepokládaných 

výdajů a prací. 

 

Usnesení č. 82/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje navýšení celkové ceny k akci Rozšíření veřejného 

osvětlení a pověřuje starostu obce jejich podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 82/2019 bylo schváleno. 

 

 

7) Směrnice č. 1 – o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem na úpravu směrnice – o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu z důvodu přijímání nabídek a úpravy výše hodnoty zakázky. 

 

Usnesení č. 83/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje směrnici č. 1 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu s účinností od 25. října 2019 a ruší směrnici č. 1 o zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu ze dne 10. října 2019, Zápis č. 31, usnesení č. 62/2017. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 83/2019 bylo schváleno. 

 

8) Pořádání obcí Hvozdec pro děti mikulášská zábava konaná dne 7. 12. 2019 

 

Předsedající navrhl vyhradit z rozpočtu obce na připravovanou mikulášskou zábavu, která se 

bude konat v sobotu dne 7. prosince 2019 přibližně 4 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 84/2019 
Zastupitelstvo obce schvaluje navržený přibližný výdaj 4.000 Kč z rozpočtu obce Hvozdec na 

pořádání mikulášské zábavy konanou v sobotu dne 7. prosince 2019. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 84/2019 bylo schváleno. 

 

9) Podání žádostí o poskytnutí dotací na rok 2020 (POV JčK, MMR a další) 

 

Předsedající navrhl investiční akce na poskytnutí dotace na rok 2020 na POV JčK a MMR.  

 

Usnesení č. 85/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje a pověřuje starostu obce přípravou podkladů. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 85/2019 bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

10) Organizační záležitosti 

 

- Kominík 

- Brigáda 

- Morava 

- Kronika  

 

Usnesení č. 86/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 86/2019 bylo schváleno. 

 

11) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 26. 11. 2019 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 26. 11. 2019 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

 

12) Diskuze 

 

13) Závěr 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 24.10.2019 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček                        ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 31. 10. 2019. 

 

Sejmuto dne: 18. 11. 2019. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

